Руководителю ООО «Юг-Линк»

	от

	(фамилия)

	(имя и отчество)

	документ, удостоверяющий личность:

	(серия, номер)

	(кем и когда выдан)

	адрес:

Обращение (запрос) № ______

Руководствуясь ч.7 ст. 14 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» прошу предоставить мне для ознакомления следующую информацию об обработке моих персональных данных (обозначить нужное):

	подтверждение факта обработки моих персональных данных ООО «Юг-Линк»

	правовые основания и цели обработки моих персональных данных ООО «Юг-Линк»

	цели и применяемые ООО «Юг-Линк» способы обработки моих персональных данных

	наименование и место нахождения ООО «Юг-Линк», сведения о лицах (за исключением работников оператора), которые имеют доступ к моим персональным данным или которым могут быть раскрыты персональные данные на основании договора с ООО «Юг-Линк» или на основании федерального закона

	мои обрабатываемые ООО «Юг-Линк» персональные данные, относящиеся, источник их получения

	сроки обработки ООО «Юг-Линк» моих персональных данных, в том числе сроки их хранения

	порядок осуществления мною данных прав, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

	информацию об осуществленной или о предполагаемой трансграничной передаче ООО «Юг-Линк» моих персональных данных

	наименование или фамилию, имя, отчество и адрес лица, осуществляющего обработку моих персональных данных по поручению ООО «Юг-Линк», если обработка поручена или будет поручена такому лицу

	информацию о способах исполнения ООО «Юг-Линк» обязанностей по принятию мер, направленных на обеспечение обработки моих персональных данных в соответствии с требованиями предусмотренными Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

	иные сведения, предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» или другими федеральными законами

Сведения, подтверждающие мое участие в отношениях с ООО «Юг-Линк»:*

* номер договора, дата заключения договора, условное словесное обозначение и (или) иные сведения, либо сведения, иным образом подтверждающие факт обработки персональных данных оператором

	Ответ прошу предоставить:

	почтовым сообщением на указанный мною адрес

	(обозначить нужное)

	мне лично

	.

	.
	20

	(дата запроса)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Руководителю ООО «Юг-Линк»

	от

	(фамилия)

	(имя и отчество)

	документ, удостоверяющий личность:

	(серия, номер)

	(кем и когда выдан)

	адрес:

Обращение (запрос) № ______

Руководствуясь ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» прошу (обозначить нужное):

	уточнить мои персональные данные

	блокировать мои персональные данные

	уничтожить мои персональные данные

по следующим причинам (обозначить нужное):

	персональные данные являются неполными

	персональные данные являются устаревшими

	персональные данные являются недостоверными

	персональные данные являются незаконно полученными

	персональные данные не являются необходимыми для заявленной цели обработки

	другое:

Сведения, подтверждающие мое участие в отношениях с ООО «Юг-Линк»:*

* номер договора, дата заключения договора, условное словесное обозначение и (или) иные сведения, либо сведения, иным образом подтверждающие факт обработки персональных данных оператором

	Уведомление прошу предоставить:

	почтовым сообщением на указанный мною адрес

	(обозначить нужное)

	мне лично

	.

	.
	20

	(дата запроса)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Руководителю ООО «Юг-Линк»

	от

	(фамилия)

	(имя и отчество)

	документ, удостоверяющий личность:

	(серия, номер)

	(кем и когда выдан)

	адрес:

Обращение (запрос) № ______

Руководствуясь ______________ ст. ______________ Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» прошу прекратить обработку моих персональных данных в связи с

Сведения, подтверждающие мое участие в отношениях с ООО «Юг-Линк»:*

* номер договора, дата заключения договора, условное словесное обозначение и (или) иные сведения, либо сведения, иным образом подтверждающие факт обработки персональных данных оператором

	Уведомление прошу предоставить:

	почтовым сообщением на указанный мною адрес

	(обозначить нужное)

	мне лично

	.

	.
	20

	(дата запроса)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Руководителю ООО «Юг-Линк»

	от

	(фамилия)

	(имя и отчество)

	документ, удостоверяющий личность:

	(серия, номер)

	(кем и когда выдан)

	адрес:

Обращение (запрос) № ______

Руководствуясь ч. 2 ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим отзываю свое согласие на обработку персональных данных в связи с

Сведения, подтверждающие мое участие в отношениях с ООО «Юг-Линк»:*

* номер договора, дата заключения договора, условное словесное обозначение и (или) иные сведения, либо сведения, иным образом подтверждающие факт обработки персональных данных оператором

	Уведомление прошу предоставить:

	почтовым сообщением на указанный мною адрес

	(обозначить нужное)

	мне лично

	.

	.
	20

	(дата запроса)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)